
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
V Olomouci dne 21. 2. 2018 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „FZV - Dodávka 

diagnostického monitoru“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2018-005276 Vám v souladu s § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon), sdělujeme 

následující změnu zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 dodavatele ze dne 19. 2. 2018 

Při instalaci diagnostických monitorů bývá standardem také dodání speciální grafické karty, 

která zajistí bezproblémový chod monitorů. Požaduje zadavatel dodat společně s monitory 

také výkonnou grafickou kartu? Případně prosíme o sdělení, jakou kartu zadavatel pro dodané 

monitory využije. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1 

Součástí dodávky bude i 1 ks grafické karty pro diagnostické monitory, pro zajištění 

bezproblémového chodu monitorů s minimálními parametry: 

- 2 x 10-bitů výstup 

- 1x DVI 

- 1 x Display Port 

- provedení PCI Express sběrnice 

- 1GB RAM DDR3 (určené pro dodávané diagnostické monitory) 

 

 

Dotaz č. 2 dodavatele ze dne 19. 2. 2018 

Součástí dodávky je také zajištění záručního servisu. Diagnostické monitory prochází 

standardně 1xročně DICOM kalibrací pomocí speciální kalibrační sondy s následným 

vystavením kalibračního protokolu. Požaduje zadavatel zahrnout tyto kalibrace, po dobu 

záručního servisu do nabídkové ceny, nebo budou tyto kalibrace řešeny zvlášť, mimo 

dodávku? 

  

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2 

Kalibraci monitoru po dobu záručního servisu zadavatel nepožaduje. 

 

   

Zadavatel upravuje původní technickou specifikaci uvedenou v čl. 2.2 zadávací 

dokumentace takto: 

 

Původní text: 

Dodávka musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 

požadavky Zadavatele: 



 

 

Diagnostický monitor (2 ks)  

- rozměry min. 21.3" 

- formát 4:3 

- technologie panelu UA-SFT TFT, LED 

- min. rozl. 2048×1536 px 

- doba odezvy max. 40ms 

- jas min. 400 cd/m2 max. 800 cd/m2 

- kontrast min. 1 400:1 

- horizontální úhel pohledu min. 176 stupňů 

- vertikální úhel pohledu min. 176 stupňů 

- počet zobrazovaných barev min. 16,7 mln. 

- Konektory min. display Port, DVI-D 

- extra funkce stabilizovaný podsvit panelu 

- přední senzor pro průběžnou kontrolu kvality zobrazení 

- korekce gama křivky s individuální kalibrací DICOM během výroby 

- přesná DICOM GSDF kalibrace pomocí 14-bitové look-up tabulky 

- Multiple OSD Lock-Out Modes 
 

Nahrazuje textem: 

Dodávka musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 

požadavky Zadavatele: 

Diagnostický monitor (2 ks)  

- rozměry min. 21.3" 

- formát 4:3 

- technologie panelu UA-SFT TFT, LED 

- min. rozl. 2048×1536 px 

- doba odezvy max. 40ms 

- jas min. 400 cd/m2 max. 800 cd/m2 

- kontrast min. 1 400:1 

- horizontální úhel pohledu min. 176 stupňů 

- vertikální úhel pohledu min. 176 stupňů 

- počet zobrazovaných barev min. 16,7 mln. 

- Konektory min. display Port, DVI-D 

- extra funkce stabilizovaný podsvit panelu 

- přední senzor pro průběžnou kontrolu kvality zobrazení 

- korekce gama křivky s individuální kalibrací DICOM během výroby 

- přesná DICOM GSDF kalibrace pomocí 14-bitové look-up tabulky 

- Multiple OSD Lock-Out Modes 

- součástí bude dodávka 1 ks grafické karty pro diagnostické monitory, pro 
zajištění bezproblémového chodu monitorů s minimálními parametry: 

o 2 x 10-bitů výstup 
o 1x DVI 
o 1 x Display Port 
o provedení PCI Express sběrnice 
o 1GB RAM DDR3 (určené pro dodávané diagnostické monitory) 



 

 

Z důvodu změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro předložení nabídek o 

celou svou původní délku v souladu s § 99 odst. 2, uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. a 11.2. 

zadávací dokumentace v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uvedeném 

ve Věstníku veřejných zakázek takto: 

 

11.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. dubna 2018 v 10:00 hodin. 

 

11.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne  13. dubna 2018 v 10:00 hodin na adrese: 

jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 

1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Dominika Doláková, administrátor VZ 


		2018-02-21T10:13:42+0100
	Mgr. Dominika Doláková




